Заочное заседание научной комиссии в области химических наук

состоится 17 ноября 2022 г.

Повестка дня:

1. О рассмотрении отчета Д.А. Макаровой о научно-исследовательской работе, вы-

полненной на основании  ДГПХ от 10.10.2022 № ЕДО-123463/Ф, в рамках гранта РНФ

№ 20-73-10029 (руководитель – старший научный сотрудник Буглак Андрей Андреевич);

2. О рассмотрении отчета В.А. Альмяшева о научно-исследовательской работе, вы-

полненной на основании ДГПХ от 22.06.2022 № ЕД-120520/Ф, в рамках Договора № 075-

15-2021-1383 от 23.11.2021 г.;

3. О рассмотрении отчета А.В. Тимчука о научно-исследовательской работе, выпол-

ненной на основании ДГПХ от 22.06.2022 № ЕД-120520/Ф, в рамках Договора № 075-15-

2021-1383 от 23.11.2021 г.;

4. О рассмотрении заявки младшего научного сотрудника Чучиной Виктории Алек-

сандровны в конкурсном отборе на получение премии Правительства Санкт-Петербурга

«Молодежная премия Санкт-Петербурга»;

5. О включении профессора Тверьяновича Юрия Станиславовича в Перечень потен-

циальных научных руководителей аспирантов направления «Химия».